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Härmän lukion ja Kauhavan lukion rehtorit ovat valmistelleet 
lukiokoulutuksen tuntikehyksen lukuvuodelle 2024–2025.  
 
Tuntikehysluonnos on tehty tilanteessa, jossa Kauhavan lukion 
opiskelijamäärä vähenee 10–12 opiskelijalla. Lukioon ensisijaisesti 
hakeneiden määrä (52) on edellisvuoden tasolla. Lukion tulevat ykköset 
onkin oppimisen ja opetuksen laadun ja Kauhavan koulukeskuksen 
suurten luokkien puutteen takia tarkoitus jakaa kolmeen perusryhmään, 
kun kakkosissa on kaksi ja tulevissa abiturienteissa kolme perusryhmää. 
 
Lukiolaisten määrän pienentyminen 170 opiskelijaan vähentää 
tuntikehystarvetta 14 vuosiviikkotuntia. Supistus koskee sekä opetettavia 
opintojaksoja että resurssitunteja. Kauhavan lukion tuntikehystarve on 339 
vuosiviikkotuntia lukuvuodelle 2024–2025, kun kuluvan lukuvuoden 
tuntikehys on ollut 353. Esityksen mukaan Kauhavan lukiossa on 1,74 
opintojaksoa opiskelijaa kohden. 
 
Härmän lukion opiskelijamäärä kasvaa hieman. Ensisijaisia hakijoita oli 20, 
kun viime vuonna niitä oli 12. Kaikki vuosikurssit opiskelevat uuden 
opetussuunnitelman mukaan. Lukioresurssitunteja on 23,52 ja Härmän 
lukion koko tuntikehysesitys on 146,32 vuosiviikkotuntia. Tämän 
lukuvuoden kehys on 147,25 vuosiviikkotuntia. Kurssimäärä opiskelijaa 
kohti on 2,04.  
 
Lukiokoulutuksen tuntikehys koko lukiokoulutuksen osalta on 485,32 
vuosiviikkotuntia kuluvana lukuvuonna. Tulevan lukuvuoden 
tuntikehysesitys on vuosiviikkotuntia.  
 
Härmän ja Kauhavan lukioiden on tavoitteena tehostaa yhteistyötä muun 
muassa seuraavissa asioissa: 
- yhteisten opettajien hyödyntäminen 
- yhteinen hallinnollinen rehtori 
- yhteiset hankkeet 
- yhteiset koulutukset 
- yhteisopintojen kehittäminen 
 
Lukiokoulutuksen tuntikehysesitys on esityslistan oheismateriaalina. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy lukiokoulutuksen tuntikehyksen 

lukuvuodelle 2024–2025. Lukiokoulutuksen tuntikehys on yhteensä 485,32 
vuosiviikkotuntia. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan 
päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Härmän ja Kauhavan lukioiden rehtorit olivat 
paikalla kokouksessa tämän pykälän käsittelyn aikana ja poistuivat 
kokouksesta ennen päätöksentekoa. 
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